

Referat SU/SMU

Tidspunkt: 16.11.2023 kl 18:00

Elevene og foresatte skal ha flertall i utvalget.

1. Orientering om Budsjettet for 2024. Tar for oss delen om skole. Hele budsjettet ligger her:
https://pub.framsikt.net/2024/aremark/bm-2024-budsjett_2024_og_%C3%B8konomiplan_2024-2027#/

Foreslått budsjett legger til en grunn en innsparing på nesten en hel lærerstilling i forhold til dagens situasjon. Den foreslåtte innsparingen vil gå ut over fagene norsk, matematikk og engelsk. Flertallet av SU/SMU mener man ikke kan spare mer på lærerstillinger. Ansattrepresentanten forteller om mange avvik i forhold til fravær, bruk av vikarer og fravær av vikarer. Endringen som ble gjort på mellomtrinnet dette skoleåret er en forbedring mener skolens ansatte. Elevrådet på barneskolen støtter også dette.

Ungdomsskolen har allerede utfordringer med å sette av tid til å forberede 10.trinn med det som kommer av eksamen og etter hvert videregående skole. Elevrådet på ungdomsskolen støtter dette og setter pris på den organiseringa som er i norsk, matematikk og engelsk. En nedbemanning kan føre til redusert motivasjon ved at man må ta steget tilbake når man ved skolestart av nytt skoleår må ta hensyn nye elever som starter i 8.trinn.

Sosialt føler elevene på at det fungerer brukbart med aldersblanding. Elevrådet mener det sosialt kan fungere bra både med alderstrinn og aldersblanding. Større grupper kan gi mye uro, men bekymringen er først og fremst i forhold til fag.

2. Trafikksikkerhetsplan. Gjennomgår utvalgte deler. Hele planen ligger her:
<https://www.aremark.kommune.no/trafikksikker-skole.6626673-534957.html>

Trafikksikkerhetsplanen skal behandles i kommunestyret. Orienteringene så langt har gitt følgende innspill hittil: Gang og sykkelvei fra rådhuset til Lillebyfeltet, Fotgjengeroverganger – en mellom butikken og bensinstasjonen og en mellom skolen og Skjæra og i krysset ved banken/rådhuset, ny asfaltering på gang og sykkelvei mellom butikken og Bergslund.

3. Mobiltelefon i skolen. Det ligger an til sentrale anbefalinger her og vi ser på hvordan dette skal behandles i elevråd, FAU og skole.

Skolen tar opp denne saken kun som en forberedelse på en mulig nasjonal føring som anbefaler mobilfrie skoler.

4. Busstransport og utfordringer rundt dette.

Elevrådet på ungdomsskolen melder om en del problemer med skoleskyss. Busser som kjører for tidlig, feil med mer. Bussjåfør med hund i bussen, røyker mens de kjører med mer som ikke er greit. Rektor kontakter busselskapet for å informere om hendelsene. Skolen sjekker også med taxiene om store forskjeller på vei fra skolen.

5. Elevrådet på barneskolen mener inspeksjonen er dårlig lagt opp med mange ansatte et sted og få andre steder. Skolen går gjennom dette og ser på om inspeksjonen kan organiseres annerledes.
6. Vedlikehold av ballbingen. Elevrådet mener bingen trenger oppussing. SU/SMU er enig i at dette trengs på det meste av bingen unntatt kunstgresset.